CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700,
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, que possa colocar um sistema semafórico na rotatória do bairro

João Pioli e bairro Lauro Bueno de Camargo.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação é de suma importância, devido os bairros novos que

surgiram nesta localidade o fluxo de carro aumentou muito e passam com muita

velocidade, por isso deste pedido dos moradores.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 09 de setembro de 2.020.

Hélio 	•éiro
Vereador

PROT-CMI 1997/2020
11/09/2020 - 15:44
PROT-CMI 1997/2020
11/09/2020 - 15:44
IND 1347/2020

PROT-CMI 1997/2020
11/09/2020 - 15:44
IND 1347/2020

	Page 1